2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022                                                                                                № 51
п. Луговской

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 01.09.2019 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования расположенных на территории сельского поселения Луговской»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 01.09.2019 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования расположенных на территории сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1. Исключить раздел III.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников